

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Ленина ул., д.51, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	
дата	
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2021	ноябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четырнадцать тысяч семьсот семьдесят два рубля 12 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,7		14 772,12
АДС					0,7		14 772,12
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм (авария л\кл подвал н\розлив ц.о.)	ТЕРэ4.01-14-008-08	10 м	0,7	21 103,03	14 772,12
		БП-00012892 Проволока вязальная 1,2 мм		кг	3	101,00	303,00
		БП-00012893 Проволока сварочная СВ08А 3 мм		кг	1	115,00	115,00
		БП-00017013 Труба черная эл/св D 76x3,5 L=5.25-6.0м ГОСТ 10704-91		пог.м	7	699,97	4 899,79

Прямые затраты по разделу:	8 389,16
Накладные расходы по разделу:	2 537,08
Сметная прибыль по разделу:	1 383,86
НДС 20% по разделу:	2 462,02
Итого по разделу, включая НДС:	14 772,12

Прямые затраты по всем разделам:	8 389,16
Накладные расходы по всем разделам:	2 537,08
Сметная прибыль по всем разделам:	1 383,86
НДС 20% по всем разделам:	2 462,02
Итого по разделам, включая НДС:	14 772,12

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.